
 
 

Vytvořeno  7.11.2017 14:26:31 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    32  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.09.2017  
 
Rekonstrukce stadionu - oprava fasády, dodatek č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Alena Šrámková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 23. 8. 2017 schválila Rada města výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Rekonstrukce stadionu - oprava fasády“, usnesení č. 438/2017, na uzavření smlouvy o dílo 
se společností PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 918 00 Brno, IČO 28334043, která 
předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 891.111,19 Kč bez DPH (tj. 1.078.244, 54 Kč vč. 
DPH), s původním termínem dokončení 29. 9. 2017. 
Společnost PROTECHSTAV, s.r.o., zahájila práce 28. 9. 2017, ale vzhledem k nepříznivým 
povětrnostním podmínkám, které provázejí stavbu od samého počátku, žádá o prodloužení termínu 
zhotovení a předání díla do 23. 10. 2017. 
OI doporučuje Radě města uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 2017/D/0104 se společností 
PROTECHSTAV, s.r.o., s prodlouženým termínem dokončení zakázky na 23. 10. 2017. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0104 k akci „Rekonstrukce 
stadionu - oprava fasády“ se společností PROTECHSTAV, s.r.o., Vinohradská 1113/78, 918 00 Brno, 
IČO 28334043, se změnou termínu zhotovení a předání díla do 23. 10. 2017. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 
 



1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. 2017/D/0104 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     Město Kuřim  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964 
Zástupce ve věcech technických:  Stanislav Bartoš, bartos@radnice.kurim.cz 
      tel. 541 422 373, 606 705 879 
      Bc. Šrámková Alena, sramkova@kurim.cz 
      tel. 541 422 357, 601 156 736 

(dále jen Objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     PROTECHSTAV, s.r.o. 
Zapsán: u KS v Brně 

oddíl C, vložka 61968 
Sídlo:     Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno 
Statutární zástupce:   MSc. Ing. Dušan Smrček, BA 
IČ:     28334043 
DIČ:     CZ28334043 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:    7599013001/5500 
 

(dále jen Zhotovitel) 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly, že nahrazuje znění článku 3 Termíny a místo plnění, odstavec 3.2.1 Termín 
provedení díla Smlouvy o dílo 2017/D/0104 (dále jen „Smlouva“) tímto novým zněním: 

3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo nejpozději dne 16.10.2017. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0104 se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 1 
Smlouvy byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

mailto:bartos@radnice.kurim.cz
mailto:sramkova@kurim.cz


2 z 2 

3.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden obdrží Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a 
závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. Účinnost smlouvy nastává 
dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejní v registru smluv. 

3.5 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č. … konané 
dne 27. 9. 2017 usnesením č. …../2017. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, 
že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy 
včetně všech dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 
město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

 

 
 
V  Kuřimi, dne :      V Kuřimi, dne :  
 
 
 
 
Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 
 
 
 
 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský      MSc. Ing. Dušan Smrček, BA 
 Starosta města  jednatel společnosti 

 
 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 - doc3754

